
Uchwała Nr XXII/218/04  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2004r. 
 
 

dotycząca przyjęcia Apelu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
sytuacji na Ukrainie    
 

Na podstawie § 101 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Apel w sprawie sytuacji na Ukrainie stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2  
 
Zobowiązuje się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do przekazania Apelu 
właściwym organom władzy regionalnej Winnicy oraz upublicznienia jego 
treści. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

                                      Włodzimierz Jakubowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Apel 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2004r. 
 

w sprawie sytuacji na Ukrainie. 
 

 
 
              Mieszkańcy Województwa Świętokrzyskiego z  niepokojem wsłuchują 
się w informacje napływające z Ukrainy. 
 
              Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zwracają się do 
Winnickich Przyjaciół z apelem o popieranie rozwiązań gwarantujących 
Narodowi Ukraińskiemu prawa obywatelskie poprzez wolne, demokratyczne 
wybory prezydenckie. 
 
             Wyrażamy przekonanie, że w obecnej sytuacji jest możliwość  
osiągnięcia takiego kompromisu, w którym nikt nie przegra. 
Ufamy, że uczynicie Przyjaciele wszystko w obronie prawdy, wolności 
i demokracji w Waszej Ojczyźnie. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                             
 


